¹¹ Here and below, the term "convertible" is the correct translation of the Hebrew term *mithappekh*, which is employed in the sense of "turned over, convertible into an opposite thing".

Latin text Ed. Fidora/Zonta, pp. 112 / 114	Petrus Nigri <i>Clipeus thomistarum</i> , fol. 68 ^{ra}
<p>[42] Item, sequeretur quod natura non posset annullare unum individuum quin alia individua annullaret. Patet, tota natura humana salvatur in uno supposito, scilicet, in Petro, aliter non esset homo. Ergo, quando Deus annullabit Petrum, per necessitatem totam naturam humanam annullabit, quae erat in Petro. Sed tota illa natura humana etiam erat in Guilermo et in aliis; igitur, per necessitatem annullabit omnes homines. Et sic Deus non posset praecise annullare unum hominem, quod dicitur esse contra fidem.</p>	<p>Quinto sic. Si sic, sequeretur quod Deus non posset anihilare unum individuum quin anihilaret alia individua; sed hoc est falsum. Igitur, etc. Consequentia patet, quia quaecumque habent eandem essentiam et eandem formalitatem, anihilato uno, anihilabitur et aliud. Sed Petrus et Paulus secundum te habent eandem essentiam et eandem formalitatem, et solum differunt per modos intrinsecos sive haecitates. Igitur, etc. [...]</p>
<p>[43] Si dicatur quod argumentum haberet veritatem si tota natura humana esset in Petro, et pro toto. Sed quia non est ibi pro toto, ideo non quia annullato Petro annullarentur omnes homines; contra, istud non evacuat argumentum propter duo aliqua.</p>	<p>Diceretur forsitan quod argumentum haberet veritatem si tota natura humana esset in Petro tota et pro tota. Sed quia non est in Petro pro tota, ideo non oportet, quod anihilato Petro anihilarentur alii homines. Contra dupliciter.</p>
<p>[44] Primo, quando aliqua sunt idem realiter, essentialiter et convertibiliter, adnihilato uno adnihilatur alterum. Sed natura humana communis existens est idem realiter et essentialiter et etiam convertibiliter in se ipsa, ut existit in Guilermo. Igitur annullata ea ut est in Petro annullabitur ut est in aliis hominibus. Ergo non valet.</p>	<p>Primo quando aliqua sunt idem realiter, essentialiter, formaliter et convertibiliter, anihilato uno anihilatur et reliquum. Sed natura humana existens in Petro est idem essentialiter, formaliter et convertibiliter cum seipsa ut existit in Paulo, quia est eadem ut tu dicis. Igitur, etc.</p>
<p>[45] Propter aliud, quia nihil est pro toto in ista natura humana, vel est de essentia naturae humanae vel est accidens. Si sit de essentia, cum tota essentia salvetur in Petro, ergo etiam salvabitur in Petro pro toto. Si sit accidens eius, cum accidens sequetur suum subiectum secundum Boethium, et tota natura includatur in Petro. Ergo, in Petro includetur pro toto.</p>	<p>Secundo, quia naturam esse in Petro pro tota est de essentia naturae humanae vel est accidens. Si est de essentia naturae humanae, igitur, cum tota essentia naturae humanae salvetur in Petro, salvabitur et ibi pro tota. Si est accidens naturae humanae, vel commune vel proprium. Si commune, igitur oritur ex principiis individuis et non est accidens naturae. Si accidens proprium ipsi naturae, tunc erit ibi ubi est natura, quia</p>